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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSARIIIDAD FISCAL ,

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy domingo 28 de

noviembre de 2021, a las 18:58:14, el nfimero de identificacion. relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC i
No. Identificacion 5672435 . R
Cédigo de Verificacidn 5672435211128185814

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempfe y cuando el tipo 'y numero consignados en el

respectivo decurriento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del-5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos 1os efectos legales. .

Digit6 y Revisé: WEB
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EDUARDO JOSE PINEDA ARRIETA

- Contralor Delegado

®

Con el Cddigo de Verificacién pucde constatar la autenticidad del Certificado,
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 3187000 - Bogotd D.C
Colombia Contraloria General NC,BOGOTA, D.C.
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N2 CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

BROCURADURA

' - CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01 .
GENERAL DE L4 NACION No. 183425027

Bogota DC, 28 de noviembre del 2021

CURADURIA GENFRAL DE LA NACION certifics que 1ns vez. ~onsyltado el Sistema de Informagidy de-Registro de Sanciones e Inhakilidades -
I(la) sefior(@) HIPQLITO DELGADO VARGAS identificade(a) con Cédula de ciudadania nimers 5677435+

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cartificacidn de antecedentes debera contener las anotaciones de pravidencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sancicnes o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

mamento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articule 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que centiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los falios con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperfien funciones pablicas en
ejercicio de Ia accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documenta tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca [a ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan [as autoridades
nacicnales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/Avww . procuraduria.gov.colportal/antecedentes htmi
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MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencidn al Publico (CAP)

ATENGION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERQ DEL CERTIFICADO SEA EL. MISMO EN
TODAS LAS HOJAS. .

Divisién Centro de Atencién al Plblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; decap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




POLICIA MACIONAL -
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales v Requerimientos Judiciales

La Policia Macional'de Colombia informa: i

| Que siendo las 06:53:33 PM horas del 28/11/2021, el ciudadano identificado con:
'f Cédula de Ciudadanfa N° 5672435

Apellidos y Nombres: DELGADO VARGAS HIPOLITO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de
T - Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
i AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcién de la pena.

. Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmerc de identificacién Yy nombres,
I correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
© colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna- duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a
las instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

Direccicn: Calle 18A # 69F~45
Zona Industrial, barrio
Montevideo, Bogota D.C.
Atencidn administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pmy

_ 200 pma 500 pm
Linea dé atencion af ciudadano:
5159700 ext, 30552 (Hugotd)
Resto del pais: 013000910 112

E-mail:
lingadirecta@policia.gov.co
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4 & J) Presidencia i Ministerio de Qﬁﬂ Gobierno en
L N N7 babizpra on inea
de la Republica Defensa Nacional de Contratacién Lnea

Todes los derachos reservados.

https:/fantecedentes.policia -gov.ca:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtmi 1/2




Policla Nacional de Colombia

1 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

& Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 30/11/2021 11:05:35 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadanfa N°. 5672435 y Nombre: HIPOLITO DELGADO VARGAS.

: NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”.
interno de validacién No. 27653613 . La persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pégina
web institucional digitando https://www.policia.gov.co, mend ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad
y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de
identidad suministrade.

Registro

Q. Nueva Busqueda }t& Imprimir]




CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA
MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 11:09:20 horas del 30/11/2021, el ciudadana identificado #on cédula de ciudadania No. 5672435,
Apellidos y Nombres DELGADO VARGAS HIPOLITO

NO REGISTRA INHABIUDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa Empulebrija. con NIT 800137201-5 y su utilizacién es exclusivamente dentro del proceso de
seleccidn al cargo, oficio o profeslén, en cumplimiento de fa Ly TR el 12MFI01E “por medio de la cual se establece ef régimen de inhabilidades a quignes hayan sido
ct dos por defitos les ¢ idos contra 10785, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposicianes™y su Decreto Reglamentaric 753 del
30/0472012 “por medic dal cual se reglamenta Ia Ley 1918 d2 2018", con observancia de las Leyes 1581 del 1771072012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad
rectora frente al Tatamiento de datos.

hupsi//inhabilidades policia.gov.co:8080/consuita




